UBND HUYỆN BÌNH SƠN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:             /PGDĐT

Bình Sơn,  ngày          tháng 9  năm 2024

V/v báo cáo tình hình học sinh khó khăn

về học tập, học sinh có nguy cơ bỏ học

 năm học 2024 -2025

            Kính gửi:

    - Các trường Tiểu học;

    - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

                                         - Các trường Trung học cơ sở.

 Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT; Công văn số 940/PGDĐT ngày

26/8/2024, Công văn số 942/PGDĐT ngày 27/8/2024 về việc Hướng dẫn thực

hiện nhiệm vụ năm học 2024 -2025 đối với cấp Tiểu học và cấp THCS; Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn đề nghị các trường Tiểu học, Tiểu học và

Trung học cơ sở, Trung học cơ sở trong huyện thực hiện những nội dung sau:

 1. Báo cáo số liệu học sinh thuộc diện khó khăn trong học tập, học sinh

chưa hoàn thành, học sinh có nguy cơ bỏ học tại phụ lục 1,2,3 kèm Công văn

này

 2. Xây dựng kế hoạch, phương án chi tiết về việc phụ đạo học sinh chưa

hoàn thành, học sinh có hoàn cảnh khăn và học sinh có nguy cơ bỏ học.

          3. Thời gian báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo chậm nhất đến ngày

12/9/2024 trên hệ thống eofic và file mềm danh sách học sinh thuộc diện nêu

trên bằng thư điện tử qua địa chỉ Email:pgdbinhson@quangngai.edu.vn.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn đề nghị các trường khẩn

trương thực hiện. Trong quá trình thực hiện, nếu gặp vướng mắc, liên hệ với

Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua bộ phận Phổ thông) để được hỗ trợ và tư vấn

cụ thể./.

Nơi nhận:               TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- UBND các xã, thị trấn (p/h);

- Lãnh đạo, CVPGDĐT;

- Lưu VT, PT.

                      Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-09-09T17:33:36+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-09-09T17:38:52+0700

		2024-09-09T17:38:52+0700

		2024-09-09T17:38:52+0700